[image: image1.jpg]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
23 декабря  2016 года                    № 19                                          с. Литвиновка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения от 30.09.2014г.  № 58 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Литвиновского сельского поселения»
В соответствии с ч.2 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Белокалитвинской городской прокуратуры от 21.11.2016 №7-04-2016, Собрание депутатов Литвиновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения от 30.09.2014 года №58 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Литвиновского сельского поселения» следующие изменения:
1) пункт 21 ст.4 исключить.
        2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

 3.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов
П.И.Пузанов
    Литвиновского сельского поселения